Приказ по пожарной безопасности в складе. Собственник - юридическое лицо или индивидуальный предприниматель

(наименование юридического лица
индивидуального предпринимателя)
ПРИКАЗ
от 02.01.2015 № ______
О пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:
В целях соблюдения правил пожарной безопасности, в соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской федерации 2012г. в помещениях продуктового склада по адресу: _________________________ приказываю:
1.      с 02.01.2015 Назначить ответственным за пожарную безопасность, оказание первой помощи и эвакуацию Ф.И.О.
В своей деятельности ответственному за пожарную безопасность руководствоваться действующим законодательством, утвержденной инструкцией по пожарной безопасности.
2.      Утвердить инструкцию по пожарной безопасности для:
Помещений склада Приложение №1
3.   В соответствующие с требованиями норм пожарной безопасности сроки провести проверку первичных средств пожаротушения, пожарных кранов, пожарных щитов, знаков безопасности, эвакуационных выходов с составлением необходимых актов и регистрацией в журналах проверок. Доложить о необходимом ремонте или замене первичных средств пожаротушения.
 С инструкциями ознакомить работников склада.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор/ИП ________ Иванов И.И.
Приложение: Инструкция по пожарной безопасности в складе